BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE A2 4.

SERIA: 0006014
VENDIM

NR. 60/4 DATE /51 /M 12004
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé t& proces verbalitnr. 6759 ,daté 06/ // /2%, menr. Serie QOO6FEY ,
inspektorét e Inspektoriatit t€ Mbrojtjes sé Terrltorlt pasi ushtruan njé kontroll né€ subjektin
juridik / fizik ARSEN RLL/y )0 HF032 /o085 L , né

adresén CRUGA ' A LEKSANIER MOISIL” ,

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative A/ pEppypse sE FAPHEY £ TAHZHIE
DUUE AMDIYSHLAL [CARPLAUTIERITIKAT SHE KRIGUAR. [tk GIRS e S AR /s ©
PA U P4 J/uz?nz e LRFEN 7TEREATEFE .

t€ parashikuar nga L4671 4R\ JOEMOIG" PER PULANIEINLIIN DHE 2R/ LULpr/N £
TERRITORIT" () MDAYSHL (A L) Ntsrn we 894 »7.04 . 7. 20/ 5 VPER. UYMIFIHLIOIN &=
DCOCEDUR . TE KONTROLUT 7E TEPRITORIT NGA IKIMT DHE JA7 "

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ", i ndryshuar, neniﬂat &5 Prich "é,,f /3 sidhe MEAMET 39 540
SIPH/e: 53,01 LGTI KR+ /0L)A0IG " PER . PLAMIENUCUIMIN  DHE MVILIIN £ 7ELE ~
= TORIT" ([ NDRySUe1a2) PrikA G kA P P4 AT O 4 20/S " BER t/MIEHfdhssry E
POCEH U PA (/5? 7E CONTROLUT 7E TEBRTOMI 7T MGA 1fhr7 DE A 7" MEred
M NI Np. 4o& N /3,.05. 30/S" MIPATIM. RREG. 2NU1LL. TERI7ORLT “Vier,
M- 26 /17 /2.0l Jo pfr/uuj E UKD F T 7E INTEL R /MFE7 & Ay
TE SMithg - Wer 2ERAT /= PUNMIIY ME NDERTII2

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit _ A4 L0EN AL LY me gjobe,
ne masén_ ¥l 304 (SHTATEOHTETE £ NYMITE £ JREQNMD & ATER) . leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q€ duhet t&€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi
ekzekutimin e tij.




